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Złoty oraz Brązowy medal dla dr inż. Anny
Zajezierskiej z Instytutu Nafty i Gazu

Z wielką radością i satysfakcją przyjęłam wiadomość o przyznaniu mi przez Światową Organizację
Własności Intelektualnej ( WIPO) złotego medalu dla najlepszego wynalazku, zgłoszonego na
wystawę Korea International Women’s Invention Exposition 2009 zorganizowaną w Seulu. Jest dla
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mnie zaszczytem i honorem reprezentować Instytut Nafty i Gazu w Krakowie na światowym forum
zrzeszającym stowarzyszenia wynalazców i racjonalizatorów. Serdecznie dziękuję Pani Profesor dr
hab. inż. Marii Ciechanowskiej Dyrektor INiG, która umożliwiła mi dokonanie zgłoszenia wynalazku
oraz swoją pomocą, wielkim optymizmem i serdecznością motywuje do różnych form działalności
naukowo – badawczej. – mówi Pani dr inż. Anna Zajezierska.

Światowa Organizacja Własności Intelektualnej (ang. World Intellectual Property Organization, skrót
WIPO) jest jedną z 16 organizacji wyspecjalizowanych ONZ z siedzibą w Genewie. Zajmuje się
koordynacją i tworzeniem regulacji dotyczących systemu ochrony własności intelektualnej. Celem
organizacji jest pogłębianie wiedzy na temat ochrony praw własności intelektualnej na arenie
międzynarodowej oraz zapewnianie współpracy administracyjnej w zakresie egzekwowania praw
własności intelektualnej oraz praw autorskich. 
https://laboratoria.net/aktualnosci/3444.html
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Ruszyła IV edycja konkursu Pomosty
Przyszłości
Najlepsze pomysły łączące naukę z biznesem.
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Kleszcz to tylko pośrednik
Krętki Borrelia to częściowo „prezent” od gryzoni i ptaków
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Jak rower zmienił świa
Od drewnianej „maszyny biegowej” do emancypacji robotników i kobiet
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Polacy opracowują aparaturę dla teleskopów
europejskiej misji...
Utworzą obserwatorium do badania fal grawitacyjnych.
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Badanie: portale społecznościowe nie chronią
przed samotnością
Samotność ma liczne negatywne skutki zdrowotne.

 
12-05-2026

Norowirusy - biegunka brudnych rąk
Przenoszone drogą pokarmową norowirusy wywołują gwałtowne wymioty.
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Rak nie jest wskazaniem do przedwczesnego
rozwiązania ciąży
W czasie ciąży można bezpiecznie prowadzić odpowiednie leczenie onkologiczne.
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Zakażenia w chirurgii to coraz większy
problem
Konieczne jest wdrożenie skutecznego systemu opieki nad pacjentem.
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rower zmienił świa Polacy opracowują aparaturę dla teleskopów europejskiej misji kosmicznej
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